



## 1.1 投标报价明细表

项目名称：洋浦经济开发区高级技工学校 2023 年实训设备采购项目（二次招  
标）

项目编号：HNHZ2023-123-1

包组编号：□A 包/■B 包/□C 包/□D 包

| 品<br>目<br>序<br>号 | 产品名称  | 品牌规格型号                           | 数量   | 单<br>位 | 单<br>价<br>(单位：元) | 合计         |
|------------------|-------|----------------------------------|------|--------|------------------|------------|
| 1.               | 中央台   | 迎海东旭/1.0 厚冷轧<br>钢板/5000*1500*850 | 20   | 米      | ¥3,500.00        | ¥70,000.00 |
| 2.               | 边台    | 迎海东旭/1.0 厚冷轧<br>钢板/10100*750*850 | 10.1 | 米      | ¥1,600.00        | ¥16,160.00 |
| 3.               | 边台    | 迎海东旭/1.0 厚冷轧<br>钢板/3800*750*850  | 3.8  | 米      | ¥1,600.00        | ¥6,080.00  |
| 4.               | 边台    | 迎海东旭/1.0 厚冷轧<br>钢板/2100*750*850  | 2.1  | 米      | ¥1,600.00        | ¥3,360.00  |
| 5.               | 实验室层板 | 迎海东旭 5000 (4<br>台)               | 20   | 米      | ¥400.00          | ¥8,000.00  |
| 6.               | 实验室层板 | 迎海东旭                             | 3.8  | 米      | ¥160.00          | ¥608.00    |
| 7.               | 实验室层板 | 迎海东旭                             | 10.1 | 米      | ¥160.00          | ¥1,616.00  |
| 8.               | 实验室层板 | 迎海东旭                             | 2.1  | 米      | ¥160.00          | ¥336.00    |
| 9.               | 试剂架   | 迎海东旭<br>4400*400*500             | 17.6 | 米      | ¥1,000.00        | ¥17,600.00 |
| 10.              | 试剂架   | 迎海东旭<br>3800*300*500             | 3.8  | 米      | ¥580.00          | ¥2,204.00  |
| 11.              | 试剂架   | 迎海东旭<br>9000*300*500             | 9.1  | 米      | ¥580.00          | ¥5,278.00  |
| 12.              | 小水槽   | 190*110*100                      | 8    | 个      | ¥180.00          | ¥1,440.00  |
| 13.              | 洗手池   | 500*400*310                      | 9    | 套      | ¥960.00          | ¥8,640.00  |
| 14.              | 水龙头   | 单口                               | 32   | 个      | ¥160.00          | ¥5,120.00  |
| 15.              | 水龙头   | 台雄                               | 9    | 个      | ¥300.00          | ¥2,700.00  |
| 16.              | 滴水架   | 台雄                               | 9    | 个      | ¥220.00          | ¥1,980.00  |
| 17.              | 水管含三通 | 台雄                               | 10   | 米      | ¥50.00           | ¥500.00    |
| 18.              | 洗眼器   | 迎海东旭                             | 9    | 台      | ¥560.00          | ¥5,040.00  |
| 19.              | 紧急喷淋器 | 迎海东旭                             | 2    | 个      | ¥2,850.00        | ¥5,700.00  |
| 20.              | 电源十孔  | 泰利, 含线盒                          | 55   | 个      | ¥38.00           | ¥2,090.00  |

|     |          |                 |     |   |            |            |
|-----|----------|-----------------|-----|---|------------|------------|
| 21. | 实验凳      | 迎海东旭            | 42  | 把 | ¥260.00    | ¥10,920.00 |
| 22. | 辅材       | 迎海东旭            | 1   | 套 | ¥8,000.00  | ¥8,000.00  |
| 23. | 五金配件     | 迎海东旭            | 1   | 套 | ¥8,000.00  | ¥8,000.00  |
| 24. | 三节万象排气罩  | 台雄              | 29  | 台 | ¥1,000.00  | ¥29,000.00 |
| 25. | 万象罩手动调节阀 | 台雄              | 29  | 个 | ¥150.00    | ¥4,350.00  |
| 26. | 通风柜      | 迎海东旭            | 1   | 台 | ¥13,000.00 | ¥13,000.00 |
| 27. | 通风柜控制系统  | 迎海东旭            | 1   | 台 | ¥10,000.00 | ¥10,000.00 |
| 28. | 风量调节阀    | 台雄              | 1   | 个 | ¥2,000.00  | ¥2,000.00  |
| 29. | 风管       | 迎海东旭            | 80  | 米 | ¥85.00     | ¥6,800.00  |
| 30. |          | 迎海东旭            | 65  | 米 | ¥105.00    | ¥6,825.00  |
| 31. |          | 迎海东旭            | 50  | 米 | ¥150.00    | ¥7,500.00  |
| 32. | 变径       | 迎海东旭            | 75  | 个 | ¥180.00    | ¥13,500.00 |
| 33. | 弯头       | 迎海东旭            | 35  | 个 | ¥95.00     | ¥3,325.00  |
| 34. | 弯头       | 迎海东旭            | 35  | 个 | ¥75.00     | ¥2,750.00  |
| 35. | 三通       | 迎海东旭            | 40  | 个 | ¥95.00     | ¥3,800.00  |
| 36. | 软接       | 迎海东旭            | 25  | 米 | ¥88.00     | ¥2,200.00  |
| 37. | 卡箍       | 迎海东旭            | 35  | 个 | ¥60.00     | ¥2,100.00  |
| 38. | 排风百叶     | 迎海东旭            | 1   | 个 | ¥1,200.00  | ¥1,200.00  |
| 39. | 离心风机     | 迎海东旭            | 1   | 台 | ¥18,000.00 | ¥18,000.00 |
| 40. | 活性炭吸附箱   | 迎海东旭            | 1   | 台 | ¥8,000.00  | ¥8,000.00  |
| 41. | 止回风阀     | 迎海东旭 PP         | 1   | 个 | ¥2,600.00  | ¥2,600.00  |
| 42. | 聚四氟乙烯滴定管 | 天玻 25ML         | 100 | 支 | ¥85.00     | ¥8,500.00  |
| 43. | 移液管      | 天玻 25mL (10支/盒) | 5   | 盒 | ¥150.00    | ¥750.00    |
| 44. |          | 天玻 1mL (10支/盒)  | 3   | 盒 | ¥120.00    | ¥360.00    |
| 45. |          | 天玻 2mL (10支/盒)  | 3   | 盒 | ¥110.00    | ¥330.00    |
| 46. | 吸量管      | 天玻 10mL         | 50  | 支 | ¥8.00      | ¥400.00    |
| 47. | 量筒       | 天玻 5mL          | 100 | 个 | ¥12.00     | ¥1,200.00  |
| 48. |          | 天玻 10mL         | 100 | 个 | ¥15.00     | ¥1,500.00  |

|     |               |                   |     |   |         |           |
|-----|---------------|-------------------|-----|---|---------|-----------|
| 49. |               | 天玻 25mL           | 100 | 个 | ¥11.50  | ¥1,150.00 |
| 50. |               | 天玻 50mL           | 100 | 个 | ¥14.00  | ¥1,400.00 |
| 51. |               | 天玻 100mL          | 100 | 个 | ¥18.00  | ¥1,800.00 |
| 52. |               | 天玻 500mL          | 100 | 个 | ¥26.00  | ¥2,600.00 |
| 53. |               | 天玻 1000mL         | 50  | 个 | ¥45.00  | ¥2,250.00 |
| 54. | 锥形瓶           | 天玻 50mL (带塞)      | 200 | 个 | ¥28.00  | ¥5,600.00 |
| 55. |               | 天玻 300mL (不带塞)    | 200 | 个 | ¥36.00  | ¥7,200.00 |
| 56. |               | 天玻 250ml 磨口       | 100 | 个 | ¥45.00  | ¥4,500.00 |
| 57. | 烧杯            | 天玻 100mL (12只/盒)  | 10  | 盒 | ¥220.00 | ¥2,200.00 |
| 58. |               | 天玻 500mL (8只/盒)   | 10  | 盒 | ¥180.00 | ¥1,800.00 |
| 59. |               | 天玻 1000mL (6只/盒)  | 10  | 盒 | ¥280.00 | ¥2,800.00 |
| 60. |               | 天玻 3000mL         | 20  | 个 | ¥125.00 | ¥2,500.00 |
| 61. | 吸耳球           | 小号 30mL           | 30  | 个 | ¥3.00   | ¥90.00    |
| 62. |               | 中号 60mL           | 100 | 个 | ¥3.50   | ¥350.00   |
| 63. | 洗瓶            | 红头 500mL          | 60  | 个 | ¥35.00  | ¥2,100.00 |
| 64. | 玻璃棒           | 天玻 直颈 6mm 长 15cm  | 100 | 根 | ¥2.50   | ¥250.00   |
| 65. | HDPE 塑料放水桶下口瓶 | 20L 配龙头           | 6   | 个 | ¥220.00 | ¥1,320.00 |
| 66. | 温度计           | 天玻 高精密红水 0-100℃   | 50  | 支 | ¥8.00   | ¥400.00   |
| 67. |               | 天玻 高精密水银 0-100℃   | 25  | 支 | ¥9.00   | ¥225.00   |
| 68. | 玻璃试剂瓶         | 天玻 250mL 白色细口     | 100 | 个 | ¥12.00  | ¥1,200.00 |
| 69. |               | 天玻 500mL 白色细口     | 100 | 个 | ¥15.00  | ¥1,500.00 |
| 70. |               | 天玻 250mL 棕色细口     | 100 | 个 | ¥18.00  | ¥1,800.00 |
| 71. |               | 天玻 500mL 棕色细口     | 100 | 个 | ¥22.00  | ¥2,200.00 |
| 72. |               | 天玻 1000mL 棕色广口    | 10  | 个 | ¥40.00  | ¥400.00   |
| 73. | 毛刷            | 小号 10mm×130mm     | 1   | 袋 | ¥200.00 | ¥200.00   |
| 74. |               | (毛刷长 25mm) 100把/袋 | 1   | 袋 | ¥500.00 | ¥400.00   |
| 75. | 毛巾            | 25mm×25mm         | 50  | 条 | ¥8.00   | ¥400.00   |
| 76. | 称量瓶           | 天玻 60mm×30mm      | 50  | 只 | ¥18.00  | ¥900.00   |

|      |                 |                |     |   |           |            |
|------|-----------------|----------------|-----|---|-----------|------------|
| 77.  |                 | 天玻 25mm×25mm   | 50  | 只 | ¥18.00    | ¥900.00    |
| 78.  |                 | 天玻 40mm×25mm   | 50  | 只 | ¥25.00    | ¥1,250.00  |
| 79.  |                 | 天玻 30mm×60mm   | 50  | 只 | ¥25.00    | ¥1,250.00  |
| 80.  | 废液桶             | 50L 带盖         | 6   | 个 | ¥140.00   | ¥840.00    |
| 81.  | 移液管架            | 20 孔           | 30  | 个 | ¥65.00    | ¥1,950.00  |
| 82.  | 试管架             | 2ML、5ML 各 25 个 | 50  | 个 | ¥58.00    | ¥2,900.00  |
| 83.  | 冷凝管             | 天玻 球形          | 20  | 个 | ¥75.00    | ¥1,500.00  |
| 84.  | 瓷坩埚             | 30-50mL        | 50  | 个 | ¥18.00    | ¥900.00    |
| 85.  | 蒸馏烧瓶            | 天玻 250mL       | 50  | 个 | ¥70.00    | ¥3,500.00  |
| 86.  | 容量瓶             | 天玻 250mL       | 200 | 个 | ¥22.00    | ¥4,400.00  |
| 87.  |                 | 天玻 500mL       | 100 | 个 | ¥35.00    | ¥3,500.00  |
| 88.  | 分液漏斗            | 250mL 活塞式      | 50  | 个 | ¥115.00   | ¥5,750.00  |
| 89.  | 干燥器             | 直径 240-300mm   | 6   | 个 | ¥180.00   | ¥1,080.00  |
| 90.  | 铁架台             | 常规             | 45  | 个 | ¥75.00    | ¥3,375.00  |
| 91.  | 酒精灯             | 常规             | 45  | 个 | ¥20.00    | ¥900.00    |
| 92.  | 带导管的塞子          | 常规             | 45  | 个 | ¥12.00    | ¥540.00    |
| 93.  | 导管              | L 型            | 45  | 条 | ¥20.00    | ¥900.00    |
| 94.  | 药匙              | 不锈钢            | 45  | 个 | ¥32.00    | ¥1,440.00  |
| 95.  | 尖嘴管             | 常规             | 45  | 个 | ¥28.00    | ¥1,260.00  |
| 96.  | 脱脂棉             | 常规             | 1   | 斤 | ¥95.00    | ¥95.00     |
| 97.  | 单孔橡皮塞           | 常规             | 45  | 个 | ¥8.00     | ¥360.00    |
| 98.  | PH 试纸           | 常规             | 20  | 包 | ¥5.00     | ¥100.00    |
| 99.  | 表面皿             | 天玻 90mm        | 45  | 个 | ¥13.00    | ¥585.00    |
| 100. | 电子天平<br>(0.1mg) | 舜宇恒平           | 10  | 台 | ¥7,000.00 | ¥70,000.00 |
| 101. | 玻璃仪器气<br>流烘干机   | 巩义予华           | 6   | 台 | ¥800.00   | ¥4,800.00  |
| 102. | pH 计            | 上海雷磁           | 6   | 台 | ¥1,880.00 | ¥11,280.00 |
| 103. | 电导率仪            | 上海雷磁           | 3   | 台 | ¥1,580.00 | ¥4,740.00  |
| 104. | 电热恒温水<br>浴锅     | 金坛中天           | 2   | 台 | ¥1,300.00 | ¥2,600.00  |
| 105. | 台秤              | 力辰科技           | 6   | 台 | ¥380.00   | ¥2,280.00  |

|        |                |  |    |   |            |            |
|--------|----------------|--|----|---|------------|------------|
| 106.   | 纯水机            | 尼珂   | 1  | 台 | ¥27,000.00 | ¥27,000.00 |
| 107.   | 烘干箱            | 康恒   | 1  | 台 | ¥6,250.00  | ¥6,250.00  |
| 108.   | 电热恒温烘箱         | 康恒   | 1  | 台 | ¥6,500.00  | ¥6,500.00  |
| 109.   | 加热炉            | 泰斯特  | 10 | 台 | ¥150.00    | ¥1,500.00  |
| 110.   | 86吋智慧黑板及智慧教学软件 | 希沃   | 1  | 套 | ¥39,000.00 | ¥39,000.00 |
| 111.   | 壁挂视频展台         | 希沃   | 1  | 台 | ¥1,000.00  | ¥1,000.00  |
| 112.   | 壁挂音箱           | 希沃   | 1  | 套 | ¥5,000.00  | ¥5,000.00  |
| 113.   | 无线麦克风          | 希沃   | 1  | 个 | ¥1,000.00  | ¥1,000.00  |
| 114.   | 实验室装修          | 实验室水电改造, 地面、墙面装修                           | 1  | 项 | ¥32,000.00 | ¥32,000.00 |
| 投标报价总计 |                | (小写): ¥645122.00<br>(大写): 人民币陆拾肆万伍仟壹佰贰拾贰圆整 |    |   |            |            |

投标人全称: 海南绿水源环保科技有限公司 (盖章)

法定授权代表签署:

注:

- (1) 此表为表样, 行数可自行添加, 但表式不变;
- (2) 合计=单价\*数量; 报价总计=所有合计数累加总和; 数量由投标人自行统计填报;
- (3) “报价明细表”中“报价总计”数应当等于“开标一览表”中“报价总计”数。

# 1、开标一览表

项目名称：洋浦经济开发区高级技工学校 2023 年实训设备采购项目（二次招标）  
招标编号：HNNZ2023-123-1 包号：C 包

| 列名称      | 列内容                          |
|----------|------------------------------|
| 投标单位名称   | 北京络捷斯特科技发展股份有限公司             |
| 投标报价（小写） | ¥272,500.00                  |
| 投标报价（大写） | 人民币贰拾柒万贰仟伍佰圆整                |
| 交付期      | 合同签订之日起 40 日历天内完成所有安装调试并交付使用 |

交货地点：用户指定地点

投标单位（公章）：北京络捷斯特科技发展股份有限公司

法定代表人（或授权代理人）：黄秋香

日期：2023 年 10 月 5 日

注：①投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

②本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

## 1.1 投标报价明细表

项目名称: 洋浦经济开发区高级技工学校 2023 年实训设备采购项目(二次招标)

项目编号: HNHZ2023-123-1

包组编号:  B 包 /  C 包

| 品目序号   | 产品名称          | 品牌规格型号            | 数量  | 单位 | 单价(单位: 元)                            | 合计     |
|--------|---------------|-------------------|-----|----|--------------------------------------|--------|
| 1      | 无线 RF 手持终端    | 东大集成 Q7-(Grip)-HZ | 4   | 台  | 6000                                 | 24000  |
| 2      | 流利货架          | 东晨 定制             | 2   | 组  | 3000                                 | 6000   |
| 3      | 托盘货架          | 东晨 定制             | 4   | 组  | 3000                                 | 12000  |
| 4      | 电子标签          | 上尚 AT505          | 1   | 套  | 11200                                | 11200  |
| 5      | 无动力辊筒链        | 依瑾 定制             | 1   | 组  | 6000                                 | 6000   |
| 6      | 周转箱           | 东晨 定制             | 12  | 个  | 150                                  | 1800   |
| 7      | 物料盒           | 东晨 定制             | 30  | 个  | 50                                   | 1500   |
| 8      | 电瓶式叉车         | 杭叉 CPD18-XD2-J    | 1   | 台  | 120000                               | 120000 |
| 9      | 纸箱            | 络捷斯特 定制           | 500 | 个  | 20                                   | 10000  |
| 10     | 模拟货物          | 络捷斯特 定制           | 1   | 批  | 3000                                 | 3000   |
| 11     | 仓储 RF 终端管理系统  | 仓储 RF 终端管理系统 V2.0 | 4   | 点  | 11250                                | 45000  |
| 12     | 电子标签辅助拣货系统    | 电子标签辅助拣货系统 V1.0   | 1   | 套  | 25000                                | 25000  |
| 13     | 实训椅子          | 迪欧 定制             | 50  | 张  | 100                                  | 5000   |
| 14     | 集成项目设备服务及运维平台 | 络捷斯特 定制           | 1   | 批  | 2000                                 | 2000   |
| 投标报价总计 |               |                   |     |    | (小写): ¥272500<br>(大写): 人民币贰拾柒万贰仟伍佰圆整 |        |

投标人全称: (盖章) 北京络捷斯特科技发展股份有限公司

法定授权代表签署: 黄林青

注:

(1) 此表为表样, 行数可自行添加, 表式不变;

(2) 合计=单价\*数量; 报价总计=所有合计数累加总和; 数量由投标人自行统计填报;

(3) “报价明细表”中“报价总计”数应当等于“开标一览表”中“报价总计”数。